
2023 年 9 月吉日 

お得意先様 各位 

                             株式会社 大 水  

                            営業本部   外販部 

大阪本場支社 塩冷部 

 

  2023年『秋冬季向け及び新春商材展示会』ご来場のお礼 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、先日はご多忙の折にもかかわらず、弊社主催の「秋冬季向け及び新春商材展示会」

にご来場頂きまして誠に有難うございました。 

皆様のおかげをもちまして、盛況のうちに展示会を執り行うことができましたことを心よ

りお礼申し上げます。 

また、当日会場では対応させて頂くことができなかった展示商品についてのご意見、ご不

明な点等がございましたら、是非ご一報賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、当日お配りさせて頂いた出展商品リスト及び商品画像等は、弊社ホームページに掲

載いたしております。下記 URL の当該ページを是非ご覧ください。(商品画像については掲

載予定です。) 

貴社にお役にたてる商品がございましたら、すぐにお見積書をお送りさせていただきます。

同ページの見積依頼書をご利用頂くか、弊社担当者まで直接お問合せください。 

 

今後とも皆様のご期待に沿えますよう、社員一同全力をあげて社業に努める所存で 

ございますので、何卒、末永くご愛顧くださいますようお願い申しあげます。 

敬 具 

記 

 

《2023 年秋冬季向け及び新春商材展示会商品リスト掲載ページ》 

    
 

こちらのページの最下部リンク先からご覧いただけます。 

 

以 上  


